
UCHWAŁA Nr 52/24/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 12 kwietnia 2024 r.     

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia przedstawicieli Naczelnej Rady 

Lekarskiej do Państwowej Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej egzaminy 

specjalizacyjne 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt. 4 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r.  

o izbach lekarskich (Dz.U. z 2021 r., poz. 1342), art. 16u ust. 2 ustawy  

z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz.U. z 2023 r. poz. 

1516) oraz § 1 uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia  

12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do 

działania w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 10/19/P-VIII Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej  

z dnia 11 stycznia 2019 r. w sprawie ustanowienia przedstawicieli Naczelnej Rady 

Lekarskiej do Państwowej Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej egzaminy 

specjalizacyjne wprowadza się następujące zmiany w załączniku do uchwały w 

wykazie specjalizacji lekarskich rubryki: 9 „Chirurgia ogólna”, 61 „Pediatria” oraz 64 

„Położnictwo i ginekologia” otrzymują brzmienie jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Nadzór nad realizacja uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Kształcenia 

Medycznego – Damianowi Pateckiemu.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik do uchwały PNRL 

 nr 52/24/P-IX z dnia 12.04.2024 r. 

 

9) CHIRURGIA OGÓLNA   
 Stanisław Prywiński Dr n. med. Bydgoszcz 

 Maciej Michalik Dr hab. n. med. Gdańsk 

 Mieczysław Witzling Dr n. med. Gdańsk 

 Roman Budziński Dr n. med. Gdańsk 

 Jerzy Kossak Dr n. med. Gdańsk 

 Andrzej Dąbrowski Prof. dr hab. n. med. Lublin 

 Krzysztof Szczechowski Dr n. med. Katowice 

 Franciszek Hadasik Dr n. med. Katowice 

 Jacek Kocot Dr n. med. Katowice 

 Michał Pędziwiatr Dr hab. n. med. Kraków 

 Andrzej Dąbrowski Prof. dr hab. n. med. Lublin 

 Justyna Wyroślak – Najs Dr  n. med. Lublin 

 Paweł Czekalski Dr n. med. Łódź 

 Zbigniew Adamczyk Dr n. med. Łódź 

 Robert Sujka  Łódź 

 Wiesław Pesta Dr n. med. Olsztyn 

 Krzysztof Tuszyński Dr n. med. Poznań 

 Jacek Pszeniczny Dr n. med. Rzeszów 

 Maciej Romanowski Dr hab. n. med. Szczecin 

 Tadeusz Sulikowski Prof. dr hab. n. med. Szczecin 

 Jerzy Sieńko Prof. dr hab. n. med. Szczecin 

 Andrzej Szczepanik Prof. dr hab. n. med. Warszawa 

 Bartłomiej Szynglarewicz Dr hab. n. med. Wrocław 

 Janusz Orzechowski Dr n. med. Wrocław 

 Marian Brocki Prof. dr hab. n. med. Wojsko 

 Krzysztof Paśnik Dr hab. n. med. Wojsko 

 Jan Sapieżko Dr n. med. Wojsko 

 Zbigniew Zaręba Dr n. med. Wojsko 

 Marek Maruszyński Prof. Dr hab. n. med. Wojsko 

 Mirosław Czyżak Dr n. med. Zielona Góra 

 Maciej Borkowski  Częstochowa 

64) POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA   

 Jarosław Lach Dr n. med. Bydgoszcz 

 Rafał Ciepłuch Dr n. med. Gdańsk 

 Krzysztof Łukaszuk Prof. Gdańsk 

 Anna Wojciechowska – Wieja Dr n. med. Katowice 

 Izabela Ulman – Włodarz Prof. dr hab. dr n. med. Katowice 

 Antoni Marcinek Dr hab. n. med. Kraków 

 Jan Kotarski  Lublin 

 Przemysław Oszukowski Prof. dr hab. med. Łódź 

 Jan Matyjaszczyk Dr n. med. Łódź 

 Maciej Eliszewski  Olsztyn 

 Jacek Mazur  Opole 

 Aneta Cymbaluk – Płoska Dr hab. n. med. Szczecin 

 Rafał Rzepka Dr n. med. Szczecin 

 Mariusz Zarzycki Dr n. med. Szczecin 

 Michał Bulsa Dr n. med. Szczecin 

 Sebastian Kwiatkowski Prof. dr hab. dr n. med. Szczecin 

 Jerzy Zwoliński  Warszawa 

 Monika Nekanda – Trepka  Warszawa 

 Aneta Kowalska - Kańka  Warszawa 



 Stanisław Pazio  Warszawa 

 Małgorzata Uchman – Musielak  Warszawa 

 Artur Drobniak  Warszawa 

 Iwona Dattner – Hapon  Wrocław 

 Marian Szpakowski Prof. dr hab. n. med. Wojsko 

 Andrzej Malinowski Prof. dr hab. n. med. Wojsko 

 Artur Płachta  Wojsko 

 Małgorzata Maria Jerzak Prof. dr hab. n. med. Wojsko 

 Janusz Małecki Dr  n. med. Wojsko 

 Andrzej Micuła Dr  n. med. Wojsko 

 Romuald Górniak  Częstochowa 

 Jerzy Sikora  Częstochowa 

 Marek Mikołajczyk  Częstochowa 

61) PEDIATRIA   

 Elżbieta Maciorkowska Prof. dr hab. n. med. Białystok 

 Dariusz Lebensztejn Prof. dr hab. n. med.  Białystok 

 Radosława Staszak – Kowalska Dr n. med. Bydgoszcz 

 Andrzej Chrobot Dr n. med. Bydgoszcz 

 Grażyna Kujawa  Gdańsk 

 Marzena Mazur  Gdańsk 

 Teresa Stachowicz – Stencel Dr hab. n. med. Gdańsk 

 Ewa Bień Dr hab. n. med. Gdańsk 

 Katarzyna Ziora Prof. dr hab. n. med. Katowice 

 Grażyna Sobol – Milejska Dr hab. n. med. Katowice 

 Aleksandra Kapała  Kraków 

 Zbigniew Żuber Prof. dr hab. n. med. Kraków 

 Piotr Kosmalski Dr n. med. Kraków 

 Ewa Tuszkiewicz – Misztal Prof. dr hab. n. med. Lublin 

 Iwona Bień - Skowronek Prof. dr hab. n. med. Lublin 

 Barbara Hasiec Dr  n. med. Lublin 

 Elżbieta Samczyńska  Łódź 

 Waldemar Grabowski Dr n. med. Łódź 

 Wojciech Młynarski Prof. dr hab. n. med. Łódź 

 Ewa Szwałkiewicz – Warowicka Dr n. med. Olsztyn 

 Anna Bręborowicz Prof. dr hab. n. med. Poznań 

 Magdalena Figlerowicz Prof. dr hab. n. med. Poznań 

 Ewelina Gowin Dr n. med. Poznań 

 Ilona Małecka  Poznań 

 Bartosz Korczowski Prof. dr hab. n. med. Rzeszów 

 Andrzej Brodkiewicz Dr hab. n. med.  Szczecin 

 Anna Cieślak – Puchalska Dr n. med. Szczecin 

 Grażyna Czaja – Bulsa Dr hab. n. med. Szczecin 

 Maria Czeszyńska Prof. dr hab. n. med. Szczecin 

 Maria Giżewska Prof. dr hab. n. med. Szczecin 

 Jarosław Peregud – Pogorzelski Prof. dr hab. n. med. Szczecin 

 Tomasz Urasiński Prof. dr hab. n. med. Szczecin 

 Tomasz Ociepa dr hab. n. med. Szczecin 

 Maciej Małecki  Toruń 

 Anna Krysiukiewicz - Fenger  Warszawa 

 Małgorzata Pieścik – Lech  Warszawa 

 Ernest Kuchar Dr hab. n. med. Warszawa 

 Dorota Gieruszczak – Białek Dr n. med. Warszawa 

 Łukasz Dembiński Dr n. med. i n. o zdr. Warszawa 

 Robert Kuszyński  Warszawa 

 Łukasz Obrycki Dr n. med. Warszawa 

 Andrzej Stawarski Dr n. med. Wrocław 

 Katarzyna Jungiewicz – Janusz  Wrocław 

 Waldemar Skibiszewski  Wrocław 



 Krzysztof Zeman Prof. dr hab. n. med. Wojsko 

 Bolesław Kalicki Dr hab. n. med. Wojsko 

 Marek Cebula  Wojsko 

 Dariusz Adam Dąbek  Wojsko 

 Andrzej Kałmuk Dr n. med. Wojsko 

 Aleksander Książek  Wojsko 

 Sławomir Marat  Wojsko 

 Marek Mikołajczyk Dr n. med. Wojsko 

 Marek Paśnicki Dr n. med. Wojsko 

 Jerzy Pokwap  Wojsko 

 Bogusław Sakson Dr n. med. Wojsko 

 Robert Szlachciński  Wojsko 

 Marcin Wroński Dr n. med. Wojsko 

 Małgorzata Klimza Dr n. med. Częstochowa 

 Piotr Jakubowski  Częstochowa 

 Wojciech Wieczorek Dr n. med. Częstochowa 

 

  

 


